
UCHWAŁA NR 20/927/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 maja 2018 r. 
 
w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913) w związku z § 1 uchwały  
Nr XLII/721/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 marca 2018 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki pod firmą: Inwestycje Regionalne spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością, uchwala się, co następuje:  

 
§ 1.  Tworzy się jednoosobową spółkę Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod 

firmą Inwestycje Regionalne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Toruniu.  
 

§ 2.  Przyjmuje się projekt Aktu założycielskiego spółki określonej w § 1, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3.  Obejmuje się 500 (słownie: pięćset) udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł 
(słownie: sto złotych 00/100) każdy, w kapitale zakładowym spółki Inwestycje Regionalne 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

§ 4.  Udziały określone w § 3 stanowiące 100% (słownie: sto procent) kapitału 
zakładowego spółki Inwestycje Regionalne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
obejmowane są w zamian za wniesienie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie wkładu 
pieniężnego o wartości 50.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Pani Magdalenie Mike-Gęsickiej, Dyrektor 
Departamentu Nadzoru Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego i Transportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


